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PDF-filer är användbara för att dela text, bilder och mer i ett dokument. Men till skillnad från Word Docs och andra textbaserade filer är det inte alltid klart hur man markerar i en PDF. Lyckligtvis kommer instruktionerna i den här artikeln att visa dig hur du lägger till och tar bort högdagrar, samt hur du ändrar överstrykningspennans färg.

Den här guiden fokuserar Adobe Acrobat Reader och macOS Preview.



Hur man markerar text i PDF med Adobe Acrobat Reader

Även om det inte finns mycket du kan göra för att redigera en PDF-fil i Adobe Acrobat Reader, kan du markera text för senare referens.

	Öppna din PDF i Acrobat Reader.
	
Välj ikonen pen i verktygsfältet högst upp på skärmen.




Image


	
Du vet att pennverktyget är aktivt eftersom det ändras till den aktuella överstrykningsfärgen.




Image


	
Leta upp innehållet du vill lyfta fram. Välj och håll ned i början av den för att starta ditt val. Håll musen/styrplattan intryckt och dra markören till slutet av det område du vill välja.




Image


	
Släpp sedan musknappen/styrplattan för att använda den markerade färgen. Välj File > Spara för att spara dina PDF-ändringar.




Image

En alternativ metod för att markera text från Adobe Acrobat Reader är att markera texten som du vill markera och sedan välja överstrykningspennan från snabbmenyn som visas. Om du missar snabbmenyn kan du högerklicka på den markerade texten och välja Markera text






Hur man ändrar högdagerfärg i Adobe Acrobat Reader

Som standard är markeringen i Adobe Acrobat Reader inställd på en ljusgul färg, men du kan ändra den till en annan färg om du till exempel vill färgkoda din markering.

	
Högerklicka på ikonen pen och välj Visa egenskapsfält.




Image


	
Gå till Properties Bar och välj pilen bredvid färgrutan för att öppna en färgpalett.




Image


	
Välj den höjdpunktsfärg du vill ha från färgpaletten.




Image


	
Färgrutan i egenskapsfältet är nu den nya valda färgen och är redo att användas för att markera nytt innehåll. Pennikonen i verktygsfältet har också samma färg.




Image


	
För att ändra färgen på markerad text, välj den och du kommer att se en blå kontur på markeringen, vilket indikerar att den är vald.




Image


	
Gå till egenskapsfältet och upprepa steg 3 och 4 för att ändra markeringen till dess nya färg.




Image


	Välj File > Spara för att spara dina PDF-ändringar.




Hur man tar bort höjdpunkter från en PDF-fil med Adobe Acrobat Reader

Markera något du inte riktigt ville lyfta fram? Det är inget problem Du kan enkelt ta bort markeringen från dokumentet.

	
Välj en markering som du vill ta bort.




Image


	
Du kommer att se en blå kontur som indikerar att markeringen är vald, samt en liten svart ruta som innehåller en kommentar och papperskorgsikon.




Image


	
För att radera markeringen, välj trash-ikonen.




Image


	
Det var allt! Din höjdpunkt har tagits bort. Välj File > Spara för att spara dina PDF-ändringar.




Image






Hur man markerar en PDF med macOS Preview

Om du använder en Mac-dator är macOS Preview-programmet ett annat alternativ som du kan använda för att markera texten i en PDF. Det görs på liknande sätt som du markerar i Adobe Acrobat Reader.

	Öppna en PDF i förhandsgranskning.
	
Klicka på markeringspennverktyget i verktygsfältet för att aktivera det.




Image


	
Leta reda på innehållet du vill markera och klicka och håll ner i början av det för att börja ditt val. Håll musen/styrplattan klickad, dra markören till slutet av området du vill markera och släpp musknappen/styrplattan.




Image


	
Du kommer att se att ditt val nu är markerat. Klicka på File > Spara för att spara dina PDF-ändringar.




Image






Hur man ändrar färgen på PDF-höjdpunkter i macOS-förhandsgranskning

Att ändra markeringsfärgen är något annorlunda om du använder en macOS-enhet. Du kan dock ändra överstrykningspennans färg och använda flera färger i ett dokument.

	
För att ändra färgen på överstrykningspennan, se till att överstrykningspennan är aktivt och klicka på den intilliggande rullgardinsmenyn.




Image


	
Detta lanserar en rullgardinspalett som erbjuder flera nya highlighter-färger. Välj den du vill ha.




Image


	
Se till att markeringen fortfarande är aktiv och välj innehållet du vill markera i den nya färgen.




Image


	
För att ändra färgen på en tidigare högdager, ändra överstrykningspennan till en ny färg och välj innehållet igen.




Image


	Klicka File > Spara för att spara dina PDF-ändringar.




Hur man tar bort en PDF-höjdpunkt i macOS Preview

Om du har markerat en del av ett dokument och sedan senare bestämmer dig för att du vill ta bort markeringen, det kräver bara några klick i macOS Preview för att bli av med det.

	
För att ta bort en markering, leta reda på den du vill ta bort och dubbelklicka på den.




Image


	
Välj Ta bort höjdpunkt från menyn.




Image


	
Det är det! Markeringen tas bort. Klicka på File > Spara för att spara dina PDF-ändringar.




Image














Rekommenderad:


Hur man markerar på Kindle




Du kan markera och göra anteckningar på Kindle- och bokmärkessidor. Du kan till och med dela dina Kindle-anteckningar och stänga av populära höjdpunkter

Hur man markerar i Excel



Om du vet hur man markerar celler i Excel, ändrar färg på ord och fyller cellbakgrunder, så har du en mängd olika verktyg för att framkalla viktig data. Så här gör du alla dessa saker

Hur man markerar text i Pages för Mac



Du kan markera text i Pages för Mac, välja bland ett antal markeringsfärger och även lämna kommentarer om markerad text

Hur man markerar text i Yahoo Mail-meddelanden



Lär dig om de olika sätten att markera text i Yahoo Mail-meddelanden så att den sticker ut

Hur man markerar i Google Dokument



Markeringsstiftet i Google Dokument lägger till färg bakom all text. Så här markerar du ett dokument från din dator eller mobilappen






















Populära inlägg


	









Hur du ställer in och använder Apple TV föräldrakontroll

2024







	









Hur du använder din iPhones internet på din iPad

2024







	









Hur man ändrar bildfärg i Microsoft Office

2024





















Bästa omdömen om månaden


	



Hur får du video på Spotify







	



Vad är ljudklippning i högtalare?







	



Vad är en MDE-fil?







	



Hur man skärminspelning på en bärbar dator







	



Hur man stänger av iCloud Private Relay







	



Hur man använder bakgrundsljud i iOS 15







	



Hur återställer du Chromecast Ultra







	



Så här streamar du från iPhone till Apple TV







	



Amazon arbetar med stort eko, hemmarobot och ljudfält







	



Xbox rullar ut septemberuppdatering till appar och konsoler







	



Varför att konvertera en bil till en elbil förtjänar ett skatteavdrag







	



Hur man ändrar bild på Spotify-spellistan på iPad







	



Apple varnar användare för Zero-Day Vulnerability







	



Hur man ändrar mappikoner i Windows 11







	



Varför DylanCottleMusic ger en ny typ av kärlek till streaming
















Topp artiklar


	









Används för PlayStation VR Beyond Virtual Reality Gaming

2024







	









Grafikprogramvarutyper, syften och exempel

2024







	









5 enkla korrigeringar för de flesta datorproblem

2024






























Råd


	



Hur man lägger till en sekundär axel i Excel

Excel erbjuder många bra sätt att visualisera data. Du kan till exempel lägga till en sekundär axel till dina Excel-diagram för att visa data med olika måttenheter







	



De 5 bästa gratis MP3-tagredaktörerna

En gratis redigerare för MP3-musiketiketter gör det lättare att organisera ditt låtbibliotek. Använd dessa verktyg för att fylla i saknad metadatainformation







	



Hur får du iPhone-emojis för din Android

Du älskar din Android, men hur får du de nya emojierna som iPhone-användare tycker om? Det visar sig att det är lätt att få iOS-emojis för Android-telefoner







	



Hur du väljer dina standardappar på iPhone

Med iOS 14 och senare kan du ändra standardapparna för webbsurfning och e-post på din iPhone







	



EMZ-fil (Vad det är & Hur man öppnar en)

En EMZ-fil är en Windows Compressed Enhanced Metafile-fil som vanligtvis är grafikfiler associerade med Microsoft-program. Vissa grafikprogram kan öppna EMZ-filer




















Expertutlåtande


	



Hur man lägger till Discord-bots

Discord-bots möjliggör ett brett utbud av funktioner för Discord. Lär dig hur du lägger till Discord-bots till din server eller till en server som ägs av en annan användare, och förbättra din upplevelse







	



Hur man tar bort hiberfil.sys för gott

Viloläge på din PC kan ta upp utrymme. Ta reda på hur du tar bort hiberfil.sys på olika versioner av Windows för att frigöra utrymme på din hårddisk







	



Så här lägger du till vänner på din Apple Watch

Det är enkelt att lägga till vänner och kontakter på din Apple Watch. Sedan kan du och dina Apple Watch-vänner använda Walkie-Talkie och dela din träningsaktivitet och uppnådda mål







	



Hur återställer du din PS4

Lär dig hur du fabriksåterställer en PlayStation 4. Du kan återställa din PS4 i säkert läge eller från huvudmenyn om du har problem med konsolen







	



Hur man tar bort en mapp i Outlook Mail på Outlook.com

Om en Outlook.com-mapp som du har skapat inte längre behövs, så här kan du bli av med den och frigöra lite utrymme




















Topp artiklar


	



Hur man hanterar aviseringar på iPhone

Låt appar berätta för dig när du behöver uppmärksamma dem med push-meddelanden. Så här konfigurerar och kontrollerar du aviseringar







	



Hur snabb är 4G LTE trådlös tjänst?

Här är hur snabbt 4G är jämfört med trådlösa 3G-nätverk. Se Sprints, Verizons och T-Mobiles 4G-hastigheter i Mbps och Kbps







	



Installera en CD/DVD-enhet

En gör-det-själv-handledning som förklarar hur man korrekt installerar en optisk CD- eller DVD-enhet i ett stationärt datorsystem







	



Rhett Lindsey: Combating Recruitment Bias With an App

Rhett Lindsey är grundare och VD för Siimee, en rekryteringsapp som syftar till att ge sann mångfald till rekrytering. Appen gör det möjligt för arbetssökande och anställare att ansluta baserat på skicklighet först







	



Vad är zoom och hur fungerar det?

Zoom är ett onlineverktyg för ljud- och videokonferenser som hjälper människor att hålla kontakten. Lär dig vem som grundade det, vad det kan och hur det i allmänhet fungerar
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